令和４年第１回

多 摩 市 議 会 定 例 会 議 案

多 摩 市

多摩市告示第４６号

 令和４年第１回多摩市議会定例会を下記のとおり招集する。

  令和４年２月１５日

                 多摩市長   阿  部  裕  行

記

１  日 時    令和４年３月１日（午前１０時）

２  場 所    多摩市役所議場

第１１号議案

多摩市立中央図書館建設工事の請負契約の締結についての議決事

項の一部変更について

上記の議案を次のとおり提出する。

令和４年３月１日

提出者   多摩市長   阿  部 裕 行

提案理由

 令和３年第１回及び令和３年第２回多摩市議会定例会において議決を経た多

摩市立中央図書館建設工事の請負契約の締結について、下記のとおり変更した

いので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭

和３９年多摩市条例第９号）第２条の規定により議会の議決に付する。

記

１  工 事 件 名 多摩市立中央図書館建設工事

２  契約の相手方  東京都中央区日本橋本町四丁目１２番１９号

          佐藤・常磐開発・三浦特定建設共同企業体

          佐藤工業株式会社 東京支店

          常務執行役員支店長  川端 一知

３  契 約 金 額 変更前  金３，３５１，１５０，０００円

          変更後 金３，４８２，１６０，０００円

４  契 約 の 方 法 一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項適用）

（参考）

１  工   期  変更前 令和３年３月１６日から令和４年１２月２８日

まで

                    変更後  令和３年３月１６日から令和５年３月１５日ま

で

変更の理由

 建設工事における掘削工事の土砂処分及び既設埋設物の対応に追加費用と工

期の延長が必要なため、契約金額の増額及び工期を変更するものである。

3

4

第１２号議案

多摩市立中央図書館建設に伴う電気設備工事の請負契約の締結に

ついての議決事項の一部変更について

上記の議案を次のとおり提出する。

令和４年３月１日

提出者   多摩市長   阿  部 裕 行

提案理由

 令和３年第１回及び令和３年第２回多摩市議会定例会において議決を経た多

摩市立中央図書館建設に伴う電気設備工事の請負契約の締結について、下記の

とおり変更したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（昭和３９年多摩市条例第９号）第２条の規定により議会の議決に

付する。

記

１  工 事 件 名 多摩市立中央図書館建設に伴う電気設備工事

２  契約の相手方  東京都多摩市鶴牧二丁目２３番地７

          日本電力・吉野建設共同企業体

          株式会社日本電力サービス

          代表取締役  横倉 利隆

３  契 約 金 額 変更前  金３１６，０１９，０００円

          変更後 金３１８，０５４，０００円

４  契 約 の 方 法 一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項適用）

（参考）

１  工   期  変更前 令和３年３月１６日から令和４年１２月２８日

まで

変更後  令和３年３月１６日から令和５年３月１５日ま

で

変更の理由

 建設工事の工期延長に伴い、付帯工事である本件においても工期の延長が必

要なため、契約金額の増額及び工期を変更するものである。

5

6

第１３号議案

多摩市立中央図書館建設に伴う給排水衛生設備工事の請負契約の

締結についての議決事項の一部変更について

上記の議案を次のとおり提出する。

令和４年３月１日

提出者   多摩市長   阿  部 裕 行

提案理由

 令和３年第１回及び令和３年第２回多摩市議会定例会において議決を経た多

摩市立中央図書館建設に伴う給排水衛生設備工事の請負契約の締結について、

下記のとおり変更したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例（昭和３９年多摩市条例第９号）第２条の規定により議会の

議決に付する。

記

１  工 事 件 名 多摩市立中央図書館建設に伴う給排水衛生設備工事

２  契約の相手方  東京都多摩市聖ケ丘四丁目２５番地の６

          インスライト・大貫  建設共同企業体

          インスライト株式会社

          代表取締役  小野沢  一三

３  契 約 金 額 変更前  金１７６，３１９，０００円

          変更後 金１７８，７６１，０００円

４  契 約 の 方 法 一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項適用）

（参考）

１  工   期  変更前 令和３年３月１６日から令和４年１２月２８日

まで

変更後  令和３年３月１６日から令和５年３月１５日ま

で

変更の理由

 建設工事の付帯工事である本件においても既設埋設物の対応に追加費用と工

期の延長が必要なため、契約金額の増額及び工期を変更するものである。

7

8

第１４号議案

多摩市立中央図書館建設に伴う空気調和設備工事の請負契約の締

結についての議決事項の一部変更について

上記の議案を次のとおり提出する。

令和４年３月１日

提出者   多摩市長   阿  部 裕 行

提案理由

 令和３年第１回及び令和３年第２回多摩市議会定例会において議決を経た多

摩市立中央図書館建設に伴う空気調和設備工事の請負契約の締結について、下

記のとおり変更したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和３９年多摩市条例第９号）第２条の規定により議会の議

決に付する。

記

１  工 事 件 名 多摩市立中央図書館建設に伴う空気調和設備工事

２  契約の相手方  東京都立川市柴崎町二丁目２５番３号

          八重洲・西川建設共同企業体

          八重洲工業株式会社

          代表取締役  長谷川  福夫

３  契 約 金 額 変更前  金３２６，４９１，０００円

          変更後 金３２８，１５２，０００円

４  契 約 の 方 法 一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項適用）

（参考）

１  工   期  変更前 令和３年３月１６日から令和４年１２月２８日

まで

変更後  令和３年３月１６日から令和５年３月１５日ま

で

変更の理由

 建設工事の工期延長に伴い、付帯工事である本件においても工期の延長が必

要なため、契約金額の増額及び工期を変更するものである。

9

	挿入元ファイル:"19号_図面（市道路線）.pdf"
	1_12月_1-351号線_認定告示図面
	土地所在図